

Pełnomocnik Zamawiającego:

Voltra Energy Sp. z o.o.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

Voltra Sp. z o.o.
ul. W. Reymonta 12E/47,
05-250 Radzymin

Biuro:
ul. Krasnobrodzka 5, 03-214 Warszawa

**reprezentujący Zamawiających w: Grupa Zakupowa Nr 62/2022 Voltra
Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Voltra Sp. z o.o. i Voltra Energy Sp. z o.o. działając jako Pełnomocnik Zamawiających w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę energii elektrycznej - Grupa Zakupowa Nr 62/2022 Voltra, przekazuje poniżej treść zapytań otrzymanych od Wykonawców wraz z udzielonymi na nie przez Zamawiającego wyjaśnieniami. Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić poniższe wyjaśnienie podczas sporządzania oferty.

Data wpływu: 05.05.2022 r.

Pytanie 1

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy, oraz Załącznik nr 11 do SWZ - Wzór formularza raportu.xlsx

Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisu we wzorze umowy §6, pkt 6b)

b) Wykonawca prześle na wniosek Zamawiającego nie częściej niż raz na kwartał, w wersji elektronicznej, zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego Wykonawcy w formacie pliku .xls specyfikację na adres e-mail wskazany we wniosku Zamawiającego. Zakres danych stanowiącą załącznik nr 11 do SWZ (wzór formularza raportu) do umowy i określającą ilość energii elektrycznej pobranej w poszczególnych obiektach oraz wysokość należności z tego tytułu.

Jednocześnie wnioskujemy o wykreślenie z Załącznik nr 11 do SWZ - Wzór formularza raportu.xlsx, wymaganych danych:

1. Miesiąc odczytu

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby plik był przekazywany w formacie Wykonawcy z uwzględnieniem wszystkich danych, których wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających przychyła się do wniosku o modyfikację zapisu we wzorze umowy §6, pkt 6b) w proponowanej treści. Jednocześnie nie przychyła się do wniosku o wykreślenie z Załącznik nr 11 do SWZ - Wzór formularza raportu. Pełnomocnik Zamawiający wyraża zgodę, aby plik był przekazywany w formacie Wykonawcy z uwzględnieniem wszystkich danych.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy.

Czy Zamawiający, wyraża zgodę na dodanie zapisu:

1. „Ceny określone w §... ust...załącznika nr...do SWZ (ceny ofertowe), obowiązują wyłącznie dla PPE (obiektów Zamawiającego) przedstawionych w opisie przedmiotu zamówienia”.
2. „Dla nowych obiektów Zamawiającego (nowe PPE), wprowadzanych do umowy, Wykonawca przedstawi każdorazowo zaktualizowaną ofertę cenową (nowa cena – po której PPE będzie rozliczane za sprzedaż energii), po otrzymaniu od Zamawiającego wykazu dodawanych nowych PPE, wraz niezbędnymi danymi (tj. taryfa dystrybucyjna dodawanego PPE, szacowany wolumen dostawy dla PPE).
3. Postanowienia §...ust.2 stosuje się odpowiednio dla dostaw realizowanych w ramach prawa opcji (art.441 PZP).

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie przychyła się do wniosku.

Pytanie nr 3

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie.

Czy Zamawiający, jest w stanie, na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazać Wykonawcy szacunkowe dane, dotyczące liczby dodawanych nowych PPE (w okresie trwania umowy), wraz ze wskazaniem wolumenu, dla w/w prognozowanych, nowych PPE?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

Dotyczy SIWZ, rozdział XVII Minimalne uwarunkowania znajdujące się w przyszłej umowie.

Wykonawca wnioskuję w wykreślnie Załącznik nr 10 do SWZ - Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu wymogów ustawy o elektromobilności.

Odpowiedź: Pełnomocnik Zamawiających nie przychyła się do wniosku.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy, §11, pkt. 5 a).

Wykonawca wnioskuję o doprecyzowanie zapisu, który budzi wątpliwości Wykonawcy:

Strony zgodnie postanawiają, że w granicach określonych w art. 455 ustawy PZP możliwa jest zmiana:

- a) Na wniosek Zamawiającego - liczby obiektów (zwiększenie lub zmniejszenie liczby punktów poboru) wymienionych w Załączniku nr 1 do Umowy, które będzie dokonywane poprzez zmianę wskazanego załącznika, bez konieczności renegocjowania warunków Umowy. Zmiana nie może przekroczyć 15% punktów poboru energii (jednakże nie mniej niż 1 PPE) wskazanych w Załączniku nr 1.a, 1.b, 1.c Zmiana grupy taryfowej i zwiększenie ilości punktów poboru możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym i będą rozliczane według cen określonych w Formularzu Ofertowym.

Mianowicie, czy 15% PPE dotyczy:

1. Umowy sprzedaży z poszczególnym Nabywcą: Gmina/ Nabywca „X” w ramach umowy może dołączyć/ wyłączyć 15% PPE ze swojej umowy?
2. Czy całej grupy zakupowej w podziale na części.
dla część 1a uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE
dla część 1b uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE
dla część 1c uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE?

Co stanie się w przypadku, jeśli jedna Gmina/Nabywca wykorzysta możliwość dodawania PPE dla całej grupy Nabywców biorących udział w Zamówieniu w danej części?

Kto będzie odpowiedzialny za kontrolę ilość dołączonych i wyłączonych PPE?

Odpowiedź: Zapis 15% PPE dotyczy całej grupy zakupowej w podziale na części.

dla część 1a uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE

dla część 1b uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE

dla część 1c uczestnicy grupy mogą sumarycznie dołączyć/ wyłączyć 15% PPE

W sytuacji, jeśli jedna Gmina/Nabywca wykorzysta możliwość dodawania PPE dla całej grupy Nabywców biorących udział w Zamówieniu w danej części, kolejne PPE zostaną dodane na podstawie odrębnie zaktualizowanej oferty cenowej lub dołączone w ramach odrębnego postępowania.

Pełnomocnik Zamawiających we współpracy z Wykonawcą będzie kontrolował ilość dołączanych i wyłączonych PPE.